附件 3 自主实习申请表

姓名 电话

专业 学号

实习
单位

名称 电话

地址
单位

联系人

邮编 传真

学生
家长

姓名 关系

地址 电话

申请原因
及承诺

申请原因：

本人承诺：
本人通过与实习单位联系和沟通，确认实习单位具备相应的证

照、生产经营规模符合国家相关规定、实行正规招聘用工制度、严格
执行国家劳动保障、安全生产相关法律法规，且实习单位及岗位与本
人专业相关，现申请自 年 月 日至 年 月 日在

单位实习，并签署实习协议。本人承诺实习期间严格
遵守安全承诺书各项规定，注意实习安全和人身安全，并对自己在实
习期间的行为和安全负责。
附：1.实习单位资质、保险及实习协议；

2.实习单位接收函；
3.家长知情同意书。

承诺人签名：
年 月 日

家长
意见

作为实习学生的家长我已熟知相关的实习规定，了解学生的实习
单位，同意学生的自主实习，并督促其完成实习任务，实习期间实习
学生发生的违法行为或安全责任事故由学生本人和家长承担。

家长签名：

年 月 日

指导老师
知情确认

（是否知情） 导师签名：

学院
审核
意见

经研究，同意 同学自行联系单位进行实习，请你与
接收单位领导、导师及同学们密切合作，争取实习工作圆满成功。

负责人（签章）：
年 月 日